
Systémové číslo VZ P20V00000007 

Stránka 1 z 5 

 

Rámcová dohoda 
(dále také jen „smlouva“) uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

č. smlouvy kupujícího 2020-0150/OPO 
 

I. Smluvní strany 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly  

Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „kupující“ a 

Prodávající: ACTIVA spol. s r.o. 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9 

Statutární zástupce: 

IČO: 48111198 

DIČ: CZ48111198 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 500032893/0300 
 

v dalším textu smlouvy uváděni rovněž jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen  
„smluvní strany“ 

II. Předmět rámcové dohody 

1. Účelem této rámcové dohody je sjednání obchodních, platebních a další podmínek pro dodávku 
kancelářských potřeb uvedených v oceněném položkovém seznamu zboží, který tvoří přílohu této 
smlouvy, pro zabezpečení řádného provozního chodu úřadu kupujícího včetně balení a dopravy do místa 
plnění dle specifikace jednotlivých požadavků kupujícího (dále jen zboží). 

2. Předmětem této rámcové dohody je dodávka kancelářských potřeb specifikovaných v položkovém 
seznamu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Dodržení specifikací položek včetně jejich popisů je 
striktně vyžadováno. Zboží musí vzhledem, provedením, použitými materiály i jejich gramážemi 
odpovídat specifikacím uvedeným v seznamu. Při zjištění nedodržení specifikací u dodávky jakéhokoliv 
zboží bude vyžadována náhrada takovým zbožím, které popisu i specifikaci plně odpovídá, a to vždy za 
cenu uvedenou v položkovém seznamu u daného druhu zboží bez možnosti změny této ceny. 

3. Prodávajícímu budou zasílány elektronicky, e-mailem či přes e-shop, objednávky, na jejichž základě bude 
prodávající dodávat kupujícímu kancelářské potřeby dle položkového seznamu zboží, který tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy.  

III. Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let ode dne podpisu této smlouvy poslední ze stran. 

2. Prodávající se zavazuje zahájit plnění předmětu této smlouvy na základě písemných objednávek 
kupujícího specifikovaných v čl. IV. Jednotlivé objednávky této smlouvy. 

3. Místo plnění: Magistrát města Děčín, budova A, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, 
odbor provozní a organizační nebo Magistrát města Děčín, budova B, 28. října 1155/2, 405 38 Děčín I. 

4. Finanční limit této rámcové dohody pro zadávání dílčích objednávek činí maximálně 1 100 000 Kč bez 
DPH. Finanční limit však nemusí být za účinnosti rámcové dohody plně vyčerpán.  

5. Veškerá práva a povinnosti stran této smlouvy jsou vymezena již v této rámcové dohodě a jednotlivé dílčí 
objednávky budou vymezovat jen konkrétní dodávku zboží. 

  



Systémové číslo VZ P20V00000007 

Stránka 2 z 5 

 

IV. Jednotlivé objednávky 

1. Druh zboží, množství a další specifické podmínky dodání budou blíže vymezeny v jednotlivých dílčích 
objednávkách po dobu trvání této smlouvy. 

2. Kupující odešle písemnou objednávku (e-mailem nebo přes e-shop) nejpozději jeden den před 
požadovaným dnem dodání zboží. Objednávky a písemné potvrzení budou zasílány formou elektronické 
komunikace (e-mailem) kontaktním osobám uvedených v čl. X. odst. 2.  

3. Prodávající splní povinnost dodání zboží a lhůty pro dodání jednotlivého předmětu smlouvy jeho 
dopravou na místo plnění uvedené v čl. III. odst. 3. této smlouvy. Dodávku potvrdí zástupce kupujícího  
v místě plnění razítkem a podpisem dodacího listu. Dodací list musí obsahovat označení účastníků 
smluvního vztahu, název a množství dodaného zboží a datum dodání. V případě očividných, zřejmých 
nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží (např. 
masivní mechanické poškození obalů, promáčení obalů atd.). Pověřený zaměstnanec kupujícího je 
povinen dodané zboží kompletně překontrolovat a do 48 hodin (dvou pracovních dní) nahlásit případné 
nedostatky dodaného zboží oprávněné osobě prodávajícího (např. záměna zboží, nedodané, 
nekompletní či poškozené zboží atd.). 

4. Dojde-li v průběhu plnění dle této smlouvy k ukončení výroby některého z typů zboží specifikovaného  
v příloze této smlouvy, navrhne prodávající kupujícímu dodávku případné možné ekvivalentní náhrady. 
Tuto změnu musí prodávající písemně oznámit kupujícímu a kupujícím musí být tato změna písemně 
odsouhlasena (e-mailem). V případě neexistence ekvivalentní náhrady nebude dále uvedený typ zboží 
objednáván a dodáván. 

5. Pokud v průběhu plnění dle této smlouvy bude kupující objednávat zboží, které není uvedeno v příloze 
této smlouvy, bude dodávka takového zboží realizována za cenu dle aktuálního ceníku prodávajícího. 

6. Pověřený zaměstnanec kupujícího potvrdí prodávajícímu dodávku zboží do místa plnění svým podpisem 
dodacího listu, jehož podstatnou náležitostí je: 
- označení účastníků smluvního vztahu, 
- název dodaného zboží, 
- množství dodaného zboží, 
- datum dodání. 

V. Kupní cena 

1. Kupní cena jednotlivého druhu zboží je stanovena v oceněném položkovém seznamu kancelářských 
potřeb, jenž je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Kupní cena v položkovém 
seznamu je členěna: 
- cena za MJ bez DPH.  

2. K ceně zboží je prodávající oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými platnými 
právními předpisy.  

3. Kupní cena zahrnuje veškeré výdaje prodávajícího spojené s balením zboží, jeho označením, doložení 
všech příslušných dokladů, přepravních dokladů, cenu dopravy zboží včetně ochrany zboží a jeho 
pojištění. 

VI. Platební podmínky 

1. Podmínkou úhrady jakékoliv částky kupujícím prodávajícímu je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví.  

2. Nárok na vystavení faktury vznikne vždy až po provedení kompletní dodávky na základě konkrétní 
objednávky kupujícího, přičemž podkladem pro fakturaci bude potvrzený dodací list (příp. více 
dodacích listů). 

3. V případě, že daňové doklady budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je kupující 
neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušný daňový doklad prodávajícímu k přepracování  
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracovaného daňového dokladu. 

4. Splatnost všech daňových dokladů dohodly smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu pověřené osobě dle čl. X odst. 2. 

5. Daňové doklady/faktury vystavené prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P20V00000007. 

  



Systémové číslo VZ P20V00000007 

Stránka 3 z 5 

 

VII. Dodací podmínky 

1. Prodávající dodá kupujícímu druh a množství zboží vždy do druhého dne od zaslání objednávky na 
místa určení dle čl. III. odst. 3. v pracovních dnech od 08:00 – 13:00 hodin, nebude-li v jednotlivých 
objednávkách dohodnuta jiná lhůta. 

2. Prodávající je povinen oznámit určenému pracovníkovi kupujícího uvedeného v objednávce přibližný čas 
dodání zboží minimálně dvě hodiny předem. 

3. Kupující je povinen zboží kompletně zkontrolovat do dvou pracovních dní po jeho převzetí, aby tak zjistil 
případné vady a nahlásil je oprávněné osobě prodávajícího. V případě, že kupující zjistí na převzatém 
zboží vady (např. neúplné množství), je povinen uplatnit reklamaci písemně (e-mailem) nejpozději do 
48 hodin po převzetí zboží. 

4. Prodávající je povinen požadované zboží zabalit a opatřit jej pro přepravu tak, aby nedocházelo k jeho 
poškození při přepravě. 

VIII. Odpovědnost za vady 

1. V případě, kdy je zboží dodáno: 
- v potrhaném, promáčeném nebo poškozeném obalu, 
- se zřejmými vadami, 
- ve zjevně neúplném množství,  
sepíše kupující, případně pověřený pracovník kupujícího na místě s pracovníkem prodávajícího nebo 
pověřeným pracovníkem prodávajícího (dopravní službou) v dodacím listě zápis o: 
- stavu obalu, 
- stavu zboží pod poškozeným obalem, 
- o množství chybějícího zboží, 
- o zjevných vadách zboží. 

2. Kupující má právo dodávku s vadným zbožím, a stejně tak dodávku s chybějícím zbožím, odmítnout. 
Prodávající má povinnost dodat chybějící počet zboží a bezvadné zboží v náhradním termínu, tj.  
do 24 hodin od záznamu kupujícího v dodacím listě o zjištěných vadách zboží, případně  
o chybějícím počtu zboží. 

3. V případě, že kupující zjistí po dobu trvání této smlouvy v rámci jakékoliv dodávky vady zboží, zašle 
prodávajícímu či jeho oprávněné osobě písemné oznámení o vadách zboží (dále jen reklamace) 
s popisem vady zboží včetně termínu zjištění poškození zboží. Reklamace může být zaslána 
i elektronickou formou (e-mailem). Prodávající se zavazuje k bezplatnému odstranění vad zboží do 24 
hodin od doručení písemné reklamace zboží. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu v délce 24 měsíců na zboží uvedené v položkovém 
seznamu a odpovídá za vady zboží v plném rozsahu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží v době předání má a po stanovenou dobu bude mít 
vlastnosti, jež jsou stanoveny touto smlouvou, obecně závaznými předpisy, technickými normami, 
případně vlastnosti obvyklé. 

IX. Smluvní pokuty 

1. Jestliže prodávající nedodrží lhůtu k dodání zboží sjednanou v čl. VII. odst. 1 této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy jeden tisíc korun) za každý započatý den 
prodlení ode dne stanovené lhůty pro dodání zboží do skutečného dne dodání zboží. Vyúčtovaná smluvní 
pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně zboží. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží v počtu stanoveném dílčí objednávkou, bude prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy jeden tisíc korun) za každý započatý den 
prodlení s dodáním chybějícího zboží ode dne stanovené lhůty pro dodání zboží do skutečného dne 
dodání chybějícího zboží. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti 
vyúčtované ceně zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad v záruční době dle čl. VIII. odst. 3. této dohody, 
uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pět set korun) za nedodržení této 
povinnosti za každý započatý den prodlení. 

  



Systémové číslo VZ P20V00000007 

Stránka 4 z 5 

 

X. Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za kupujícího Jaroslav Hrouda, primátor města 

- za prodávajícího 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího:  
- telefon  
- kontaktní email 

- za kupujícího: 
- telefon  
- kontaktní email  

Barbora Řešátková, odbor provozní a organizační, oddělení organizační 
+420 412 593 122 
barbora.resatkova@mmdecin.cz  

3. Zástupci smluvních stran se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uvedené v této 
rámcové dohodě.  

XI. Trvání a ukončení rámcové dohody 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak 
smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do okamžiku, v němž součet cen jednotlivých objednávek 
provedených na základě této rámcové dohody dosáhne nejméně částky 1 100 000 Kč bez DPH. Nejdéle 
se však tato smlouva uzavírá na dobu 24 měsíců (bez ohledu na celkovou cenu všech dodávek tato 
smlouva zaniká nejdéle po dvou letech od jejího uzavření). 

3. Kupující je oprávněn od rámcové dohody nebo objednávky odstoupit v případě zvláště závažného nebo 
opakovaného porušení smluvní povinnosti (dle rámcové dohody nebo objednávky) prodávajícím.  

4. Zvláště závažným porušením smluvní povinnosti se rozumí zejména: 

- prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 14 kalendářních dnů, 

- opakované reklamace, 

- opakované odmítnutí provedení dodávky zboží nebo opakovaná prodlení s dodávkami zboží či 

kombinace uvedených jednání. 

5. Kupující je dále oprávněn ve vztahu k prodávajícímu od rámcové dohody nebo objednávky odstoupit 
v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí  
o úpadku nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo bylo insolvenční řízení zrušeno proto, že majetek byl zcela nepostačující, 

- se prodávající dostal do likvidace. 

6. Předčasné ukončení rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných prováděných 
dílčích objednávek. Práva a povinnosti z takto uzavřených objednávek se budou i nadále řídit rámcovou 
dohodou.  

7. V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky  
a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení. Odstoupením od 
dohody nezanikají povinnosti prodávajícího za záruku jakosti. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Rámcová dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.  

2. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli  
a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

3. Rámcovou dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, platí 
příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo 
právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ  

mailto:barbora.resatkova@mmdecin.cz


Systémové číslo VZ P20V00000007 

Stránka 5 z 5 

 

v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 

6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že místně příslušným soudem pro řešení sporů stran 
této smlouvy je soud určený podle sídla kupujícího. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je oceněný položkový seznam zboží. 

 

 

XIII. Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání a že tato smlouva byla sepsána dle jejich 
svobodně a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo 
neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po jejím 
důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

 

V Děčíně dne 03.03.2020     V Praze dne 31.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     ....................................................    ....................................................... 
     za kupujícího      za prodávajícího  
     Jaroslav Hrouda, primátor města     

 
 
 
 
 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: oceněný položkový seznam zboží 



Položka (+příp. formát, typ/barva, 

provedení)
Další specifikace

Příklad konkrétního 

výrobku

Měrná 

jednotka

Nabídková cena za 

MJ bez DPH

001 archivační box/A4/přírodní+bílá
uzavíratelný; z kvalitní, ekologické, hladké lepenky; barva přírodní+ bílá; rozměr 330x260x75 

mm; hřbet s linkami na popisky

Emba Archive box A4 75 

colour I/75/COL/W
ks 7,50 Kč

002 archivační box široký/A4/přírodní+bílá
uzavíratelný; z kvalitní, ekologické, hladké lepenky; barva přírodní+bílá; rozměr 330x260x110 

mm; hřbet s linkami na popisky

Emba Archive box A4 110 

colour I/110/COL/W
ks 8,70 Kč

003 archivační spona plastová spona pro vázání děrovaných dokumentů s pojistkou, rozteč 80 mm balení (50 ks) 49,00 Kč

004 archivní krabice
cca 428x338x312 mm; velká nosnost ( ± 35 kg); z třívrstvé vlnité lepenky; víko pevně spojené s 

krabicí; kapacita na pět širokých šanonů formátu A4
ks 35,00 Kč

005 bělítko jednorázové jednorázový opravný strojek pro suchou korekci; šíře 5 mm; návin min. 8 m ks 8,80 Kč
006 blok/A4/linkovaný 22,20 Kč
007 blok/A5/linkovaný 11,90 Kč
008 blok (role) do flipchartu s multiperforací; 40 listů ks 113,40 Kč
009 box na spisy s gumou/A4/čirý polypropylen; 3 chlopně; 450 mikronů; hřbet 3 cm, zavírání na gumu přes rohy ks 43,00 Kč
010 CD-R kapacita 700 MB ks 3,50 Kč
011 děrovačka kancelářská na 20 listů; s posuvným příložníkem; 2 otvory; rozteč 80 mm ks 35,90 Kč

012 děrovačka výkonná
na 40+ listů; celokovová; s posuvným příložníkem; aretace horního dílu (skladnost do šuplíku 

nutná); 2 otvory; rozteč 80 mm
Novus B240 ks 115,40 Kč

013 desky s drukem/A4/čiré 7,30 Kč
014 desky s drukem/A4/modré 7,30 Kč
015 desky s drukem/A5/čiré 6,40 Kč
016 desky s drukem/A5/modré 6,40 Kč
017 desky s gumou/A4/čiré 18,70 Kč
018 desky s gumou/A4/modré 18,70 Kč

019 desky s tkanicí/A4/černé
jednostranně lakované desky, lepenka min. 1320 g/m2 (tloušťka min. 1,5 mm); hrubší 

vroubkované tkanice, šíře tkanice min. 1,2 cm, délka min. 88 cm (ne hedvábné ani hladké 

tkanice → rozvazují se)

Hit Office spisové desky 

jednostranně lakované
ks 5,50 Kč

020 desky s tkanicí/A4/černý mramor
desky z tuhého kartonu; hrubší vroubkované tkanice, šíře tkanice min. 1,2 cm, délka min. 88 cm 

(ne hedvábné ani hladké tkanice → rozvazují se)
ks 7,50 Kč

021 desky závěsné/A4/modré 8,30 Kč
022 desky závěsné/A4/růžové 8,30 Kč
023 desky závěsné/A4/zelené 8,30 Kč
024 desky závěsné/A4/žluté 8,30 Kč
025 dodejka/C5/bílá* s předtiskem adresy; vytrhávací okénko; rozměr 229x162 mm; krycí páska; vzor přiložen krabice (1000 ks) 1 985,00 Kč
026 dopisní sponky malé 32 mm; pozinkované; oblé; hladké 4,60 Kč
027 dopisní sponky malé barevné 28 mm; potahované; oblé; hladké 4,10 Kč
028 dopisní sponky střední 50 mm; pozinkované; oblé; vroubkované balení (75 ks) 14,30 Kč
029 dopisní sponky střední 50 mm; pozinkované; oblé, hladké balení (100 ks) 11,20 Kč
030 dopisní sponky velké 75 mm, pozinkované; oblé; vroubkované balení (25 ks) 14,40 Kč

031 doručenka daňová/C5/modrý pruh*
bez předtisku adresy; rozměr 217x162 mm, 45 4109/9 Mfin 4109/9 vzor č. 4  s poučením a 

výzvou; krycí páska; vzor přiložen
krabice (1000 ks) 1 690,00 Kč

032 doručenka/C5/bez pruhu* 1 985,00 Kč
033 doručenka/C5/červený pruh* 1 985,00 Kč
034 doručenka/C5/modrý pruh* 1 985,00 Kč
035 drátky do sešívačky 24/6 2,60 Kč
036 drátky do sešívačky 24/8 5,90 Kč  
037 drátky do sešívačky No. 10 2,50 Kč
038 DVD +R kapacita 4,7 GB ks 4,50 Kč
039 dvojlisty (skládaný papír) A3 po přeložení A4; linkované; bez perforace balení (250 listů) 118,70 Kč
040 etikety 105 x 148 mm 114,80 Kč
041 etikety 105 x 74 mm 114,80 Kč
042 etikety 192 x 61 mm 114,80 Kč
043 etikety 70 x 36 mm 114,80 Kč
044 fix černý 1,70 Kč
045 fix červený 1,70 Kč
046 fix modrý 1,70 Kč
047 fix zelený 1,70 Kč
048 gelový roller/černá náplň 5,50 Kč  
049 gelový roller/červená náplň 5,90 Kč
050 gelový roller/modrá náplň 5,90 Kč
051 izolepa 19x33mm 2,90 Kč
052 izolepa 48x66mm 10,40 Kč
053 kalíšek na sponky černý drátěný; průměr 80 mm; výška 30 mm ks 14,70 Kč
054 kalíšek na špalíček černý drátěný; 100x100x100 mm; černý ks 18,20 Kč
055 kalíšek na tužky černý drátěný; průměr 90 mm; výška 100 mm ks 13,70 Kč

056 kalkulačka
základní funkce; min. 8 cifer; větší rozměr pro pohodlnějsí mačkání tlačítek (cca 136×101×26 

mm); nakloněný displej; napájení solar i baterie
ks 71,40 Kč

057 kniha podpisová/A4/černá vnější potah z imitace kůže; 16 oddílů ks 129,70 Kč
058 kniha záznamní/A4/linkovaná 100 listů 31,40 Kč
059 kniha záznamní/A4/linkovaná 200 listů 76,40 Kč
060 kniha záznamní/A5/linkovaná 100 listů 18,60 Kč

061 koš odpadkový kancelářský černý plastový; otevřený (bez víka); děrovaný; objem 11 l Chemoplast odpadkový koš ks 37,90 Kč

062 kotouček do kalkulačky pokladní kotouček jednovrstvý; 57/60/17 mm ks 5,10 Kč
063 kotouček do platebního terminálu pokladní kotouček termocitlivý; 57/38/12 mm ks 3,90 Kč
064 laminovací folie (kapsa)/A5/čirá 100 mikronů; rozměr 154x216 mm balení (100 ks) 91,20 Kč
065 laminovací folie (kapsa)/A4/čirá 125 mikronů; rozměr 216x303 mm balení (100 ks) 174,60 Kč
066 lepicí tyčinka 21 g vodou omyvatelné, lehce vypratelné lepidlo nezanechávající stopy ks 4,60 Kč

067 lepicí tyčinka s glycerinem 20 g
kvalitní lepicí tyčinka; hladká aplikace; nehrudkuje;  nevysychá (dlouhá životnost); bez 

rozpouštědel a kyselin; vodou omyvatelné, lehce vypratelné lepidlo nezanechávající stopy

Kores Glue stick (červeno-

bílý obal)
ks 8,20 Kč

068 lepidlo tekuté s membránou 50 g
transparentní lepidlo v tubě s dávkovací membránou (ventilek proti vytékání), které nestéká; bez 

obsahu rozpouštědel; lahvička 50 g
Kores Glufix ks 12,10 Kč

069 lepidlo tekuté se stěrkou 100 g
víceúčelové bílé disperzní lepidlo; aplikace pomocí stěrky; bez obsahu rozpouštědel; lahvička 

100 g
Pritt Gamafix ks 24,10 Kč

070 mapa 3 chlopně/A4/modrá ks 2,90 Kč
071 mapa 3 chlopně/A4/růžová ks 2,90 Kč
072 mapa 3 chlopně/A4/zelená ks 2,90 Kč
073 mapa 3 chlopně/A4/žlutá ks 2,90 Kč
074 mapa 3 chlopně/A4/červený prešpán ks 10,30 Kč
075 mapa 3 chlopně/A4/modrý prešpán ks 10,30 Kč
076 mapa 3 chlopně/A4/zelený prešpán ks 10,30 Kč
077 mapa 3 chlopně/A4/žlutý prešpán ks 10,30 Kč
078 mapa bez chlopní/A4/modrá ks 2,20 Kč
079 mapa bez chlopní/A4/růžová ks 2,20 Kč
080 mapa bez chlopní/A4/zelená ks 2,20 Kč
081 mapa bez chlopní/A4/žlutá ks 2,20 Kč
082 mazací pryž (guma) plastová pryž pro retušování (vymazávání) grafitových nebo pastelových stop ks 2,00 Kč
083 mikrofix (liner)/černý inkoust ks 3,60 Kč
084 mikrofix (liner)/červený inkoust ks 3,80 Kč
085 mikrofix (liner)/modrý inkoust ks 3,60 Kč
086 mikrofix (liner)/zelený inkoust ks 3,80 Kč
087 mikrotuhy 0,5 mm; tvrdost HB; 30 ks v balení balení (30 ks) 3,50 Kč
088 mikrotužka (pentilka) s pryží; náplně 0,5 mm; pogumovaný úchop ks 5,60 Kč
089 náplň do propisky s úzkým hrotem bílé tělo; mikrohrot, šíře stopy 0,3 mm (k pol. 138) Solidly ks 1,80 Kč
090 nástěnka korková oboustranná; dřevěný rám; rozměr 60 x 90 cm ks 122,50 Kč
091 nůžky kancelářské 21 cm; nože z nerezové oceli ks 14,90 Kč
092 obal "L"/A4/čirý 170 mikronů; hladký, lesklý; polypropylen nebo polyvinylchlorid balení (25 ks) 71,40 Kč
093 obal "L"/A4/červený 21,70 Kč
094 obal "L"/A4/modrý 21,70 Kč
095 obal "L"/A4/zelený 21,70 Kč
096 obal "L"/A4/žlutý 21,70 Kč

097 obal euro rozšířený/A4/čirý
závěsný zakládací obal typu U; matný; extra pevný − 100 mikronů; rozšířená kapacita až 80 listů; 

vnitřní rozměr 220×300 mm
balení (50 ks) 44,20 Kč

098 obal euro s klopou/B4+/čirý závěsný zakládací obal s boční klopou na delší hraně; matný; pevný − 120 mikronů balení (50 ks) 78,00 Kč
099 obal euro/A4/čirý závěsný zakládací obal typu U; matný; min. 40 mikronů balení (100 ks) 25,40 Kč
100 obal euro/A5/čirý závěsný zakládací obal typu U; matný; min. 48 mikronů balení (100 ks) 34,90 Kč

101 obálka/B4/recyklovaná recyklovaný papír 80 g/m2; samolepicí; rozměry cca 250×350 mm ks 1,10 Kč

102 obálka s křížovým dnem/B4/recyklovaná recyklovaný papír 90 g/m2; rozměry cca 250 × 350 mm ks 2,60 Kč

103 obálka/C5/bílý ofset
bílý ofsetový papír 80 g/m2; samolepicí; bez okénka; s krycí páskou; rozměry 162x229 mm; 

rovná klopa
krabice (1000 ks) 343,80 Kč

104 obálka na CD papírová; s okénkem ks 3,50 Kč
105 obálka s výztuží (poštovní taška)/B4 pevná obálka vyztužená textilním vláknem; rozměr 250×345 mm; křížové dno ks 9,60 Kč
106 obálka s výztuží (poštovní taška)/B5 pevná obálka vyztužená textilním vláknem; rozměr 170×235 mm, křížové dno ks 5,80 Kč
107 odkladač/A4/černý ks 31,60 Kč
108 odkladač/A4/čirý ks 31,90 Kč
109 ořezávátko se zásobníkem; 1 otvor pro klasickou tužku ks 9,00 Kč
110 papír 160 g/A4/bílý balení (250 listů) 126,10 Kč
111 papír 250 g/A4/bílý balení (125 listů) 93,60 Kč
112 papír 160 g/A4/pastelově žlutý s jemným povrchem; pro barevný laserový a inkoustový tisk IQ Color YE23 balení (250 listů) 203,00 Kč
113 papír 80 g/A3/bílý 119,30 Kč
114 papír 80 g/A4/bílý 52,50 Kč

115 popisovač CD oboustranný
cerné plastové tělo; dva různé hroty na každém konci (stopa 0,6 a 2,5 mm); permanentní 

inkoust na alkoholové bázi
Centropen Double 3616 ks 8,60 Kč

HIT Office mapa A4 prešpán 

350g

eko karton 240 g/m2 HIT Office Classic 250 mapa 

A4 240g

stiskací mechanismus; šíře stopy 0,5 mm; pogumovaný úchop a klip v barvě náplně; plastové 

transparentní tělo
Pilot G-2 05

kovová kroužková vazba (boční spirála na delší hraně); čtyřděrování; 50 listů

uzavírací spisovka s jedním drukem; polypropylen; rozměry 324x236 mm

uzavírací spisovka s jedním drukem; polypropylen; rozměry 240x190 mm

3 chlopně; polypropylen; 450 mikronů; zavírání na gumu přes rohy

závěsné zakládací desky typu V z kartonu gramáže min. 210 g/m2; s plastovým rozlišovačem; 

rozměr 345x240 mm
Esselte Classic Collection

s předtiskem adresy na obou stranách; rozměr 217x162 mm; pro doručování podle zákona 

500/2004 Sb.; samopropisovací; s krycí páskou; vytrhávací okénko; obsahuje poučení o právním 

dopadu odmítnutí zásilky; vzor přiložen

samolepicí; papír bílý, matný; pro laserový a inkoustový monochromatický tisk

kulaté plastové tělo i ventilační uzávěr v barvě náplně; ergonomická trojúhelníková úchopová 

část; válcový hrot; šíře stopy 1 mm; vypratelný nepermanentní inkoust

Centropen Colour World 

7550

ks

pevné tvrdé desky; šitá vazba (ne lepená)

ks

balení (100 ks)

balení (1000ks)pozinkované

ks

ks

ks

krabice (1000 ks)

ks

balení (10 ks)

balení (500 listů)

balení (100 archů)

ks

ks

transparentní ks

bílé plastové tělo s víčkem; koncová zátka v barvě inkoustu; šíře stopy 0,3 mm; vypratelný 

nepermanentní inkoust
Centropen Liner 2811 F

150 mikronů; hladký, lesklý; polypropylen nebo polyvinylchlorid

plastový; stohovatelný, zásuvný systém; děrované dno; rozměry 360x255x70 mm odkladač Chemoplast

satinovaný; pro barevný laserový a inkoustový tisk Color Copy

xerografický papír s vysokou bělostí a opacitou (ne recyklovaný!) vhodný pro laserový i 

inkoustový oboustranný barevný tisk a kopírování 

eko karton 240 g/m2 HIT Office Classic 253 mapa 

A4 240g

prešpán 350 g/m2



116 pořadač 4-kroužek 35 mm/A4/červený 12,50 Kč
117 pořadač 4-kroužek 35 mm/A4/modrý 12,50 Kč
118 pořadač 4-kroužek 35 mm/A4/zelený 12,50 Kč
119 pořadač 4-kroužek 35 mm/A4/žlutý 12,50 Kč

120 pořadač archivační/A4/černý mramor
pořadač s všitou kartonovou kapsou; dno kapsy z jednoho kusu (bez možnosti rozložení, jinak se 

prověšuje); hřbet černé barvy; šíře hřbetu 75 mm

Emba archivační pořadač s 

kapsou M75 A
ks 16,90 Kč

121 pořadač pákový 50 mm/A4/černý 56,30 Kč
122 pořadač pákový 50 mm/A4/červený 56,30 Kč
123 pořadač pákový 50 mm/A4/modrý 56,30 Kč
124 pořadač pákový 50 mm/A4/zelený 56,30 Kč
125 pořadač pákový 50 mm/A4/žlutý 56,30 Kč

126 pořadač pákový 75 mm/A4/žlutý prešpán
šanon na 500 listů; potažený z vnější strany prešpánem; rado zámky; hřbetní úchyt (kovový 

kroužek); kovové lišty na spodní straně pro delší životnost; šíře hřbetu 7,5 cm

Esselte Rainbow pákový 

pořadač kartonový A4
ks 19,90 Kč

127 pořadač pákový 75 mm/A4/černý 51,80 Kč
128 pořadač pákový 75 mm/A4/červený 51,80 Kč
129 pořadač pákový 75 mm/A4/fialový 51,80 Kč
130 pořadač pákový 75 mm/A4/modrý 51,80 Kč
131 pořadač pákový 75 mm/A4/oranžový 51,80 Kč
132 pořadač pákový 75 mm/A4/tyrkysový 51,80 Kč
133 pořadač pákový 75 mm/A4/zelený 51,80 Kč
134 pořadač pákový 75 mm/A4/žlutý 51,80 Kč
135 pravítko 20 cm 5,20 Kč
136 pravítko 30 cm 4,30 Kč
137 propiska jednorázová/modrá náplň transparentní tělo s víčkem v barvě náplně; šíře stopy 0,7 mm ks 1,10 Kč

138 propiska s úzkým hrotem/modrá náplň
stiskací mechanismus; mikrohrot, šíře stopy 0,3 mm; tělo plastové, neprůhledné; částečně 

pogumovaný úchop
Solidly ks 4,50 Kč

139 propiska/modrá náplň
šíře stopy 0,8 mm; pogumovaný, měkčený úchop; stiskací mechanismus (nesmí být na konci 

propisky nasazen s vrchu, ale uchycen uvnitř těla, jinak konce nedrží a vypadávají)
ks 1,80 Kč

140 propustka nepropisovací; nečíslovaná; 100 listů; formát A7; zelená přední strana Optys propustka ks 11,50 Kč
141 provázek polypropylen; 120 g/klubko ks 15,40 Kč
142 přední strana pro kroužkovou vazbu/A4/čirá transparentní; min. 200 mikronů balení (100 listů) 119,60 Kč
143 pytel papírový 65x120 cm; třívrstvý ks 14,90 Kč
144 razítková barva/černá ks 21,80 Kč
145 razítková barva/modrá ks 21,80 Kč
146 ROC/A4/růžový 3,20 Kč
147 ROC/A4/modrý 3,20 Kč
148 ROC/A4/zelený 3,20 Kč
149 ROC/A4/žlutý 3,20 Kč
150 ROC/A4/červený prešpán 9,60 Kč
151 ROC/A4/modrý prešpán 9,60 Kč
152 ROC/A4/zelený prešpán 9,60 Kč
153 ROC/A4/žlutý prešpán 9,60 Kč
154 rozdružovač abecední/A4/šedý polypropylen; univerzální děrovaní; 20 listů v balení balení (20 listů) 21,90 Kč

155 rozdružovač úzký
rozměr 105x240 mm; eko karton 240 g/m2; mix 5 barev; s děrováním pro založení do šanonu − 

2 otvory (rozteč 80 mm)

HIT Office rozdružovač 

Classic mix 5 barev
balení (100 listů) 39,70 Kč

156 rozešívačka klešťová; celokovová konstrukce (plast pouze na vnější straně úchopové části)
Vytahovač spojů KW-triO 

KW 508B
ks 10,70 Kč

157 rychlovazací pérko/červené 12,00 Kč
158 rychlovazací pérko/modré 12,00 Kč
159 rychlovazací pérko/zelené 12,00 Kč
160 rychlovazací pérko/žluté 12,00 Kč
161 rychlovazač nezávěsný/A4/černý 2,80 Kč
162 rychlovazač nezávěsný/A4/červený 2,80 Kč
163 rychlovazač nezávěsný/A4/tm. modrý 2,80 Kč
164 rychlovazač nezávěsný/A4/tm. zelený 2,80 Kč
165 rychlovazač nezávěsný/A4/žlutý 2,80 Kč
166 rychlovazač závěsný/A4/černý 3,80 Kč
167 rychlovazač závěsný/A4/červený 3,80 Kč
168 rychlovazač závěsný/A4/tm. modrý 3,80 Kč
169 rychlovazač závěsný/A4/tm. zelený 3,80 Kč
170 rychlovazač závěsný/A4/žlutý 3,80 Kč
171 RZC/A4/růžový 3,50 Kč
172 RZC/A4/modrý 3,50 Kč
173 RZC/A4/zelený 3,50 Kč
174 RZC/A4/žlutý 3,50 Kč
175 samolepicí bloček 40x50 mm 2,40 Kč
176 samolepicí bloček 75x75 mm 3,80 Kč
177 sešit/A4/linkovaný 40 listů 10,80 Kč
178 sešit/A5/linkovaný 40 listů 5,40 Kč
179 sešívačka s menší kapacitou na 20 listů; na drátky No. 10; ploché sešívání ks 70,70 Kč
180 sešívačka s větší kapacitou na 40+ listů; na drátky 24/6 a 24/8; ploché sešívání ks 123,20 Kč
181 síťovaná obálka plastová/A4/modrá 28,60 Kč
182 síťovaná obálka plastová/A4/růžová 28,60 Kč
183 síťovaná obálka plastová/A4/zelená 28,60 Kč
184 síťovaná obálka plastová/A5/modrá 23,30 Kč
185 síťovaná obálka plastová/A5/růžová 23,30 Kč
186 síťovaná obálka plastová/A5/zelená 23,30 Kč
187 síťovaná obálka plastová/DL/modrá 19,40 Kč
188 síťovaná obálka plastová/DL/růžová 19,40 Kč
189 síťovaná obálka plastová/DL/zelená 19,40 Kč
190 špalíček lepený (kostka) 11,20 Kč
191 špalíček nelepený (kostka) 10,80 Kč
192 špendlíky nástěnkové do korkové nástěnky; tvar věžiček; barevné balení (40 ks) 11,20 Kč
193 tužka grafitová (obyčejná) s pryží; HB či tvrdší; ořezaná ks 0,90 Kč

194 zadní strana pro kroužkovou vazbu/A4/bílá leštěná; papír 250 g/m2 balení (100 ks) 115,70 Kč

195 záložka proužky plastové; samolepicí; 5 zářivých barev; 5x25 listů; rozměr proužku 48x12 mm; znovu použitelné balení (125 listů) 10,50 Kč

196 značkovač silný klínový/černý inkoust 14,00 Kč
197 značkovač silný klínový/červený inkoust 14,00 Kč
198 značkovač silný klínový/modrý inkoust 14,00 Kč
199 značkovač silný klínový/zelený inkoust 14,00 Kč
200 značkovač silný kulatý/černý inkoust 12,70 Kč
201 značkovač silný kulatý/červený inkoust 12,70 Kč
202 značkovač silný kulatý/modrý inkoust 12,70 Kč
203 značkovač silný kulatý/zelený inkoust 12,70 Kč
204 značkovač střední/černý inkoust 6,10 Kč
205 značkovač střední/modrý inkoust 6,10 Kč
206 zvýrazňovač silný/fialový 4,60 Kč
207 zvýrazňovač silný/modrý 4,60 Kč
208 zvýrazňovač silný/oranžový 4,60 Kč
209 zvýrazňovač silný/růžový 4,60 Kč
210 zvýrazňovač silný/zelený 4,60 Kč
211 zvýrazňovač silný/žlutý 4,60 Kč
212 zvýraznovač slabší/modrý 6,60 Kč
213 zvýraznovač slabší/oranžový 6,60 Kč
214 zvýraznovač slabší/růžový 6,60 Kč
215 zvýraznovač slabší/zelený 6,60 Kč

216 zvýraznovač slabší/žlutý 6,60 Kč

klasický sešit z recyklovaného papíru

plastové

vhodná do samobarvicích razítek; 28 ml; odolná vůči UV záření (nebledne); s volně kapajícím 

aplikátorem
Kores razítková barva

rychlovazač nezávěsný celý z eko kartonu 240 g/m2 HIT Office ROC Classic A4 

240 g

rychlovazač nezávěsný celý z prešpánu 350 g/m2 HIT Office ROC prešpán A4 

350 g

pro vázání děrovaných dokumentů; kombinace kov+plast

plastový; přední strana průhledná (čirá); zadní strana barevná; zasunovací proužek

plastový; přední strana průhledná (čirá); zadní strana barevná; multiperforace; zasunovací 

proužek

rychlovazač závěsný celý z eko kartonu 240 g/m2 HIT Office RZC Classic A4  

240 g

ks
kvalitní pořadač na max. 200  listů potažený odolnou PP folií včetně vnitřních stran (celopastový - 

lze ho omývat); hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem; kroužek průměru 25 mm; hřbet 35 mm

Esselte Vivida pořadač 4-

kroužkový

balení (25 ks)

ks

ks

ks

žlutý; 100 listů ks

ks

ks

ks

ks

ks

kvalitní šanon na 500 listů potažený odolnou PP folií včetně vnitřních stran (celoplastový − lze ho 

omývat); rado zámky; hřbetní úchyt (kovový kroužek); hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem; 

kovové lišty na spodní hraně pro delší životnost; šíře hřbetu 7,5 cm

Esselte No. 1 Power pákový 

pořadač celoplastový A4 7,5 

cm

kvalitní šanon na 350 listů potažený odolnou PP folií včetně vnitřních stran (celoplastový − lze ho 

omývat); rado zámky; hřbetní úchyt (kovový kroužek); hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem; 

kovové lišty na spodní hraně pro delší životnost; šíře hřbetu 5 cm

Esselte No. 1 Power pákový 

pořadač celoplastový A4 5 

cm

*vzor je součástí zadávací dokumentace

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

rozměr 90x90x50 mm; barva bílá; 500 listů ks

fluorescenční reflexní pigmentový inkoust na všechny druhy papírů; plastové tělo i víčko v barvě 

inkoustu; odolnost proti vyschnutí; klínový hrot; velkokapacitní; šíře stopy 1 – 4,6 mm; všechny 

barvy stejné značky a typu výrobku

Centropen Highlighter 8552

fluorescenční reflexní pigmentový inkoust na všechny druhy papírů; plastové tělo i víčko v barvě 

inkoustu; odolnost proti vyschnutí; klínový hrot; šíře stopy 1 – 4 mm; všechny barvy stejné 

značky a typu výrobku

Centropen Highlighter 8722

válcový hrot; šíře stopy 2,5 mm; černé plastové tělo; zátka a chránítko v barvě inkoustu; 

permanentní inkoust na alkoholové bázi
Centropen Permanent 8566

klínový hrot; šíře stopy 1 – 4,6 mm; černé plastové tělo; zátka a chránítko v barvě inkoustu; 

permanentní inkoust na alkoholové bázi
Centropen Permanent 8576

válcový hrot; šíře stopy 1 mm; černé plastové tělo; víčko s klipem a zátka v barvě inkoustu; 

permanentní inkoust na alkoholové bázi 
Centropen Permanent 2846

PVC; 300 mikronů; odolná = bezpečnostní síťka (prošívání); uzavírání na klasický zip v barvě 

obálky


